
Wijzigingsbesluit Subsidieregeling duurzaamheidsmaatregelen De Duurzame 

Stad Lorentz III 2025 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Harderwijk; 

  

gelet op titel 4.2 van de Algemene wet bestuursrecht, artikel 2 en 3 van de Algemene Subsidieverordening 

Harderwijk 2020 en de Subsidieregeling duurzaamheidsmaatregelen De Duurzame Stad Lorentz III 2025; 

  

besluiten: 

  

vast te stellen het 

  

Wijzigingsbesluit Subsidieregeling duurzaamheidsmaatregelen De Duurzame Stad Lorentz III 2025 

Artikel 1   
De Subsidieregeling duurzaamheidsmaatregelen De Duurzame Stad Lorentz III 2025 wordt als volgt 

gewijzigd: 

  

A 

Artikel 6 wordt als volgt gewijzigd: 

Het derde lid komt als volgt te luiden: 

3. Een aanvraag kan worden ingediend tot en met 31 december 2027. 

B 

Artikel 13 wordt als volgt gewijzigd: 

Het tweede lid komt als volgt te luiden: 

2. Deze subsidieregeling vervalt van rechtswege op 31 december 2028, met dien verstande dat de 

subsidieregeling zoals deze luidde op 31 december 2028 van toepassing blijft op de aanvragen 

en/of bezwaarschriften waarop in het kader van deze subsidieregeling nog besloten dient te 

worden. 

Artikel 2   
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

2. Het besluit zal worden aangehaald als Wijzigingsbesluit Subsidieregeling duurzaamheidsmaatre- 

gelen De Duurzame Stad Lorentz III 2025. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders 16 december 2025 

mevrouw F.H.W. de Jong 

secretaris 

de heer J. Joon 

burgemeester 

Nr. 566162 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Harderwijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 566162 24 december 2025 1 


